お取引先 各位

松山建設株式会社

総務部 武石

手形によるお支払い終了と「でんさい」への切替手続きのお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、政府における 2026 年までの約束手形及び小切手 利用廃止の方針等を

受け、従来の手形による支払を「でんさい（電子記録債権）」に変更させていただきます。

つきましては、貴社におかれましても、「でんさい」による受取対応のご準備をお願い

申し上げます。

敬具

利用者番号及び決済口座情報

利用者番号

決
済
口
座

金融機関名

金融機関コード

支店名

支店コード

口座種別
□当座

□普通
口座番号

法 人 名

貴社名

住所

ご担当者

電話番号  FAX 番号

FAX：092-533-0002 まで返信をお願いします。